
Prostory nekuřácké restaurace penzionu můžete využívat každý den,   
vychutnat si kuchařské umění z jídelního lístku, nebo využít denní menu. 

Venkovní terasa s grilem a udržovaná zahrada jsou vyhledávanou zastáv-
kou cyklistů, kteří spojí svou cestu s odpočinkem v penzionu Silma.

Rodiče, při posezení na venkovní terase restaurace, mohou nechat své 
děti volně si hrát a mají je pod dohledem. Děti mají k zábavě novou      
prolézačku s houpačkou. 

K dispozici je pro Vás možnost pronájmu restaurace nebo salónku k      
pořádání rodinných oslav, svateb či jiných příležitostí.

Opékání na terase se pořádá i běhěm uzavřených společenských akcí.

Můžete se zaregistrovat získávání aktuálních informací o 
tom, co se právě u nás děje. Zaregistrovaní budou sloso-
váni a na každé akci dostane jeden z vás slevový poukaz. NOVINKY

ww.penzion-silma.cz



OCHUTNÁVKA VÍNA
Dovolujeme si pozvat všechny milovníky vína na 
degustaci vzorků moravských bílých, růžových a 
červených vín. 

19.9.

16.11.
DRAKIÁDA
Zveme všechny děti i dospělé na drakiá-
du. Pro účastníky jsou připraveny soutěže 
o největšího a nejkrásnějšího draka.

BURČÁK NA ZAHRADĚ

17.10.

Zveme Vás k ochutnání několika druhů 
burčáku od různých dodavatelů. Věříme, 
že si každý najde ten svůj, který mu zach-
utná.

31.8.
LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI
Zveme Vás na rozloučení s prázdninami. Pro 
děti, rodiče a všechny dospělé je nachystán 
pestrý program a soutěže. 

HALLOWEENSKÝ VEČER
Máte rádi strašidla? Přijďte k nám. Rádi se 
bojíte? Tak neváhejte.

Zveme všechny děti i dospělé na soutěž 
"O nejkrásnějšího sněhuláka". Sejdeme se 
na zahradě penzionu. Účast není věkově 
omezena. Připraven bude horký čaj.

21.12.

7.-9.11.
SVATOMARTINSKÁ HUSA
Zveme Vás na oblíbenou akci spojenou s 
ochutnávkou Svatomartinských mladých 
vín.

STAVĚNÍ SNĚHULÁKŮ

Přijďte si vychutnat atmosféru pravé 
předvánoční zabíjačky. Možnost zakoupení 
masa a zabíjačkových produktů.

13.12.
PRASE NA TERASE

31.10.


